
[붙임 2]

사립만

지원

공립(1지망)+

사립(2지망)
합계

사립만

지원

공립(1지망)+

사립(2지망)
합계

사립만

지원

공립(1지망)+

사립(2지망)
합계

기계 2 5 5 5 5 10 4 4 44.50

소계 2 5 5 5 5 10 4 4

수학 3 14 14 7 7 15 4 4 39.00

소계 3 14 14 7 7 15 4 4

국어 1 4 4 4 4 5 3 3 37.00

수학 1 8 8 5 5 5 1 1 비공개

영어 1 5 5 5 5 5 2 2 비공개

소계 3 17 17 14 14 15 6 6

국어 1 4 4 4 4 5 4 4 36.00

소계 1 4 4 4 4 5 4 4

특수(중등) 4 40 63 103 33 55 88 20 20 20 45.33

소계 4 40 63 103 33 55 88 20 20 20

국어 1 7 7 6 6 5 5 5 33.00

소계 1 7 7 6 6 5 5 5

지리 1 16 16 9 9 5 5 5 50.00

소계 1 16 16 9 9 5 5 5

체육 1 14 14 9 9 5 2 2 비공개

물리 1 3 3 3 3 5

생물 1 8 8 4 4 5 2 2 비공개

영어 1 7 7 6 6 5 3 3 32.00

소계 4 32 32 22 22 20 7 7

체육 1 12 12 8 8 5

영양(중등) 1 7 7 6 6 5 2 2 비공개

소계 2 19 19 14 14 10 2 2

영어 1 3 3 3 3 5 1 1 비공개

소계 1 3 3 3 3 5 1 1

비고

9

10

7

8

2026학년도 중등교사 임용시험(제1차) 과목별 합격인원 및 합격선(사립)

연번 법인명 선발과목
선발

예정인원

지원자 응시자
선발인원

(3~5)

제1차 합격자

합격선

5배수

5배수

1차 합격

배수

동방학원

동국대학교

도개학원

대동교육재단

2

3

4

5

6
나무와중학교

금오학숙

(공·사립동시지원)

광한학원

관송교육재단

공산교육재단

경천교육재단
1

5배수

5배수

5배수

5배수

5배수

5배수

5배수

5배수



사립만

지원

공립(1지망)+

사립(2지망)
합계

사립만

지원

공립(1지망)+

사립(2지망)
합계

사립만

지원

공립(1지망)+

사립(2지망)
합계

비고연번 법인명 선발과목
선발

예정인원

지원자 응시자
선발인원

(3~5)

제1차 합격자

합격선
1차 합격

배수

역사 1 9 9 6 6 5 3 3 33.00

영어 1 6 6 4 4 5 1 1 비공개

미용 2 7 7 7 7 10 1 1 비공개

소계 4 22 22 17 17 20 5 5

수학 1 6 42 48 3 35 38 5 3 3 48.33

지구과학 1 3 13 16 3 12 15 5 3 3 52.00

소계 2 9 55 64 6 47 53 10 3 3 6

물리 1 13 13 13 13 5

소계 1 13 13 13 13 5

화학 1 6 6 4 4 5 2 2 비공개

정보·컴퓨터 1 2 2 1 1 5

소계 2 8 8 5 5 10 2 2

국어 1 12 12 8 8 5 5 5 33.00

소계 1 12 12 8 8 5 5 5

일반사회 1 4 18 22 3 16 19 5 2 3 5 48.33

지리 1 7 27 34 4 26 30 5 4 3 7 43.00 동점자

수학 1 1 36 37 1 32 33 5 4 4 44.67

생물 1 5 27 32 4 26 30 5 3 2 5 55.67

소계 4 17 108 125 12 100 112 20 9 12 21

국어 1 8 8 7 7 5 5 5 35.00

일반사회 1 5 5 3 3 5 1 1 비공개

물리 1 4 4 4 4 5 1 1 비공개

영어 1 3 3 3 3 5 3 3 32.33

소계 4 20 20 17 17 20 10 10

영어 1 4 4 4 4 5 4 4 32.33

정보·컴퓨터 1 5 5 2 2 5 1 1 비공개

일본어 1 11 11 7 7 5 5 5 40.00

소계 3 20 20 13 13 15 10 10

18

11

12

13

14

15

대창학원

(공·사립동시지원)

동인교육재단

(공·사립동시지원)

동산교육재단

문명교육재단

무일학원

모계학원

(공·사립동시지원)

명인학원

만송교육재단

16

17

5배수

5배수

5배수

5배수

5배수

5배수

5배수

5배수



사립만

지원

공립(1지망)+

사립(2지망)
합계

사립만

지원

공립(1지망)+

사립(2지망)
합계

사립만

지원

공립(1지망)+

사립(2지망)
합계

비고연번 법인명 선발과목
선발

예정인원

지원자 응시자
선발인원

(3~5)

제1차 합격자

합격선
1차 합격

배수

수학 1 6 6 2 2 5 1 1 비공개

화학 1 5 5 4 4 5 1 1

생물 1 8 8 7 7 5 4 4 35.00

영어 1 5 5 5 5 5 3 3 34.33

소계 4 24 24 18 18 20 9 9

국어 1 9 9 8 8 5 5 5 36.00

물리 1 4 4 3 3 5 1 1 비공개

지구과학 1 8 8 7 7 5 4 4 36.00

영어 1 5 5 5 5 5 3 3 33.33

정보·컴퓨터 1 2 2 2 2 5 1 1 비공개

소계 5 28 28 25 25 25 14 14

국어 1 5 5 5 5 5 1 1 비공개

소계 1 5 5 5 5 5 1 1

기술 1 1 1 1 59 60 3

소계 1 1 1 1 59 60 3

수학 1 6 6 3 3 5

전기 1 4 4 2 2 5

소계 2 10 10 5 5 10

수학 1 6 6 5 5 5 2 2 비공개

지구과학 1 7 7 6 6

영어 1 4 4 4 4 5 3 3 32.67

소계 3 17 17 15 15 15 5 5

역사 1 22 22 19 19 5 6 6 36.00

화학 1 6 6 6 6 5 2 2 비공개

음악 1 20 20 15 15 5 6 6 39.00

영어 1 7 7 5 5 5 2 2 비공개

소계 4 55 55 45 45 20 16 16

영어 2 9 9 8 8 10 3 3 38.00

소계 2 9 9 8 8 10 3 3

기술 1 3 3 3 3 5 2 2 비공개

소계 1 3 3 3 3 5 2 2

19

벽산학원

20

21
병산교육재단

수봉교육재단

성림학원

성남학원

석암학원

산동학원

부남학원
22

23

24

25

26

27

민송학원

5배수

5배수

5배수

3배수

5배수

5배수

5배수

5배수

5배수



사립만

지원

공립(1지망)+

사립(2지망)
합계

사립만

지원

공립(1지망)+

사립(2지망)
합계

사립만

지원

공립(1지망)+

사립(2지망)
합계

비고연번 법인명 선발과목
선발

예정인원

지원자 응시자
선발인원

(3~5)

제1차 합격자

합격선
1차 합격

배수

기계 1 4 4 3 3 5

전기 1 3 3 2 2 5

소계 2 7 7 5 5 10

수학 1 8 8 5 5 5 1 1 비공개

물리 1 4 4 4 4 5 1 1 비공개

화학 1 6 6 3 3 5 2 2 비공개

음악 1 14 14 9 9 5 3 3 37.00

영어 1 4 4 3 3 5 1 1 비공개

소계 5 36 36 24 24 25 8 8

수학 1 6 6 4 4 5 2 2 비공개

영어 1 2 2 2 2 5 1 1 비공개

소계 2 8 8 6 6 10 3 3

특수(중등) 2 16 16 10 10 10 5 5 35.00

소계 2 16 16 10 10 10 5 5

물리 1 4 4 2 2 5

소계 1 4 4 2 2 5

특수(중등) 3 16 17 33 14 16 30 9 9 9 53.67

소계 3 16 17 33 14 16 30 9 9 9

지리 1 9 9 8 8 5 5 5 44.00

소계 1 9 9 8 8 5 5 5

지리 1 14 14 12 12 5 7 7 48.00 동점자

체육 1 5 5 5 5 5 1 1 비공개

소계 2 19 19 17 17 10 8 8

국어 1 12 12 10 10 5 5 5 34.00

도덕·윤리 1 14 14 9 9 5 5 5 32.00

일반사회 2 11 11 9 9 10 6 6 44.00

영어 2 8 8 8 8 10 6 6 34.33

정보·컴퓨터 1 3 3 3 3 5 1 1 비공개

소계 7 48 48 39 39 35 23 23

유성교육재단

원석학원

용운교육재단

33

34

35

32

순심교육재단

수석학원

영광교육재단

36

영화교육재단

(공·사립동시지원)

영동교육재단

영광학원

28

29

30

31

5배수

5배수

5배수

5배수

5배수

5배수

5배수

3배수

5배수



사립만

지원

공립(1지망)+

사립(2지망)
합계

사립만

지원

공립(1지망)+

사립(2지망)
합계

사립만

지원

공립(1지망)+

사립(2지망)
합계

비고연번 법인명 선발과목
선발

예정인원

지원자 응시자
선발인원

(3~5)

제1차 합격자

합격선
1차 합격

배수

일반사회 2 19 19 17 17 10 10 10 43.00

수학 3 46 46 35 35 15 10 10 34.00

물리 2 11 11 8 8 10 1 1 비공개

생물 1 10 10 9 9 5 2 2 비공개

체육 2 30 30 21 21 10 7 7 33.00

영어 2 15 15 11 11 10 6 6 32.33

정보·컴퓨터 2 9 9 7 7 10 5 5 34.00

소계 14 140 140 108 108 70 41 41

생물 1 5 5 4 4 5 2 2 비공개

소계 1 5 5 4 4 5 2 2

보건(중등) 1 2 2 1 1 5 1 1 비공개

소계 1 2 2 1 1 5 1 1

기계 1 5 31 36 4 24 28 5 2 3 5 52.00

소계 1 5 31 36 4 24 28 5 2 3 5

국어 1 11 11 10 10 5 5 5 42.00

역사 1 14 14 10 10 5 5 5 35.00

수학 2 12 12 11 11 10 5 5 33.33

화학 1 5 5 4 4 5 1 1 비공개

영어 1 4 4 3 3 5 1 1 비공개

소계 6 46 46 38 38 30 17 17

일반사회 1 4 8 12 4 7 11 5 2 3 5 57.33

영어 1 4 43 47 4 39 43 5 4 1 5 43.67

소계 2 8 51 59 8 46 54 10 6 4 10

국어 1 9 118 127 9 108 117 5 5 5 56.00

도덕·윤리 1 1 42 43 1 34 35 5 1 4 5 64.67

일반사회 1 3 16 19 2 14 16 5 2 3 5 47.67

영어 1 5 94 99 4 89 93 5 1 5 6 54.00

정보·컴퓨터 2 1 25 26 1 19 20 10

소계 6 19 295 314 17 264 281 30 9 12 21

122 805 633 1438 625 624 1249 602 291 34 325

※ 합격자가 2인 이하인 과목은 개인정보보호 관계로 합격선을 공개하지 않음

율호학원

육주학원

43

향산교육재단

(공·사립동시지원)

함창교육재단

(공·사립동시지원)

한일교육재단

포스코교육재단

(공·사립동시지원)

지암학원
39

40

41

42

37

38

합계

5배수

5배수

5배수

5배수

5배수

5배수

5배수


