

[붙임 2]

2026학년도 중등교사 임용시험(제1차) 과목별 합격인원 및 합격선(사립)

연번	법인명	선발과목	선발 예정인원	지원자			응시자			선발인원 (3~5)	제1차 합격자			합격선	1차 합격 배수	비고
				사립만 지원	공립(1지망)+ 사립(2지망)	합계	사립만 지원	공립(1지망)+ 사립(2지망)	합계		사립만 지원	공립(1지망)+ 사립(2지망)	합계			
1	경천교육재단	기계	2	5		5	5		5	10	4		4	44.50	5배수	
		소계	2	5		5	5		5	10	4		4			
2	공산교육재단	수학	3	14		14	7		7	15	4		4	39.00	5배수	
		소계	3	14		14	7		7	15	4		4			
3	관송교육재단	국어	1	4		4	4		4	5	3		3	37.00	5배수	
		수학	1	8		8	5		5	5	1		1			비공개
		영어	1	5		5	5		5	5	2		2			비공개
		소계	3	17		17	14		14	15	6		6			
4	광한학원	국어	1	4		4	4		4	5	4		4	36.00	5배수	
		소계	1	4		4	4		4	5	4		4			
5	금오학숙 (공·사립동시지원)	특수(중등)	4	40	63	103	33	55	88	20	20		20	45.33	5배수	
		소계	4	40	63	103	33	55	88	20	20		20			
6	나무와중학교	국어	1	7		7	6		6	5	5		5	33.00	5배수	
		소계	1	7		7	6		6	5	5		5			
7	대동교육재단	지리	1	16		16	9		9	5	5		5	50.00	5배수	
		소계	1	16		16	9		9	5	5		5			
8	도개학원	체육	1	14		14	9		9	5	2		2		5배수	비공개
		물리	1	3		3	3		3	5						
		생물	1	8		8	4		4	5	2		2			비공개
		영어	1	7		7	6		6	5	3		3	32.00		
		소계	4	32		32	22		22	20	7		7			
9	동국대학교	체육	1	12		12	8		8	5					5배수	
		영양(중등)	1	7		7	6		6	5	2		2			비공개
		소계	2	19		19	14		14	10	2		2			
10	동방학원	영어	1	3		3	3		3	5	1		1		5배수	비공개
		소계	1	3		3	3		3	5	1		1			

연번	법인명	선발과목	선발 예정인원	지원자			응시자			선발인원 (3~5)	제1차 합격자			합격선	1차 합격 배수	비고
				사립만 지원	공립(1지망)+ 사립(2지망)	합계	사립만 지원	공립(1지망)+ 사립(2지망)	합계		사립만 지원	공립(1지망)+ 사립(2지망)	합계			
11	동산교육재단	역사	1	9		9	6		6	5	3		3	33.00	5배수	
		영어	1	6		6	4		4	5	1		1			비공개
		미용	2	7		7	7		7	10	1		1			비공개
		소계	4	22		22	17		17	20	5		5			
12	동인교육재단 (공·사립동시지원)	수학	1	6	42	48	3	35	38	5		3	3	48.33	5배수	
		지구과학	1	3	13	16	3	12	15	5	3		3	52.00		
		소계	2	9	55	64	6	47	53	10	3	3	3	6		
13	대창학원 (공·사립동시지원)	물리	1		13	13		13	13	5					5배수	
		소계	1		13	13		13	13	5						
14	만송교육재단	화학	1	6		6	4		4	5	2		2		5배수	비공개
		정보·컴퓨터	1	2		2	1		1	5						
		소계	2	8		8	5		5	10	2		2			
15	명인학원	국어	1	12		12	8		8	5	5		5	33.00	5배수	
		소계	1	12		12	8		8	5	5		5			
16	모계학원 (공·사립동시지원)	일반사회	1	4	18	22	3	16	19	5	2	3	5	48.33	5배수	
		지리	1	7	27	34	4	26	30	5	4	3	7	43.00		동점자
		수학	1	1	36	37	1	32	33	5		4	4	44.67		
		생물	1	5	27	32	4	26	30	5	3	2	5	55.67		
		소계	4	17	108	125	12	100	112	20	9	12	21			
17	무일학원	국어	1	8		8	7		7	5	5		5	35.00	5배수	
		일반사회	1	5		5	3		3	5	1		1			비공개
		물리	1	4		4	4		4	5	1		1			비공개
		영어	1	3		3	3		3	5	3		3	32.33		
		소계	4	20		20	17		17	20	10		10			
18	문명교육재단	영어	1	4		4	4		4	5	4		4	32.33	5배수	
		정보·컴퓨터	1	5		5	2		2	5	1		1			비공개
		일본어	1	11		11	7		7	5	5		5	40.00		
		소계	3	20		20	13		13	15	10		10			

연번	법인명	선발과목	선발 예정인원	지원자			응시자			선발인원 (3~5)	제1차 합격자			합격선	1차 합격 배수	비고	
				사립만 지원	공립(1지망)+ 사립(2지망)	합계	사립만 지원	공립(1지망)+ 사립(2지망)	합계		사립만 지원	공립(1지망)+ 사립(2지망)	합계				
19	민송학원	수학	1	6		6	2		2	5	1			1		5배수	비공개
		화학	1	5		5	4		4	5	1			1			
		생물	1	8		8	7		7	5	4			4	35.00		
		영어	1	5		5	5		5	5	3			3	34.33		
		소계	4	24		24	18		18	20	9			9			
20	벽산학원	국어	1	9		9	8		8	5	5			5	36.00	5배수	
		물리	1	4		4	3		3	5	1			1			비공개
		지구과학	1	8		8	7		7	5	4			4	36.00		
		영어	1	5		5	5		5	5	3			3	33.33		
		정보.컴퓨터	1	2		2	2		2	5	1			1			비공개
		소계	5	28		28	25		25	25	14			14			
21	병산교육재단	국어	1	5		5	5		5	5	1			1		5배수	비공개
		소계	1	5		5	5		5	5	1			1			
22	부남학원	기술	1	1		1	1	59	60	3						3배수	
		소계	1	1		1	1	59	60	3							
23	산동학원	수학	1	6		6	3		3	5						5배수	
		전기	1	4		4	2		2	5							
		소계	2	10		10	5		5	10							
24	석암학원	수학	1	6		6	5		5	5	2			2		5배수	비공개
		지구과학	1	7		7	6		6								
		영어	1	4		4	4		4	5	3			3	32.67		
		소계	3	17		17	15		15	15	5			5			
25	성남학원	역사	1	22		22	19		19	5	6			6	36.00	5배수	
		화학	1	6		6	6		6	5	2			2			비공개
		음악	1	20		20	15		15	5	6			6	39.00		
		영어	1	7		7	5		5	5	2			2			비공개
		소계	4	55		55	45		45	20	16			16			
26	성림학원	영어	2	9		9	8		8	10	3			3	38.00	5배수	
		소계	2	9		9	8		8	10	3			3			
27	수봉교육재단	기술	1	3		3	3		3	5	2			2		5배수	비공개
		소계	1	3		3	3		3	5	2			2			

연번	법인명	선발과목	선발 예정인원	지원자			응시자			선발인원 (3~5)	제1차 합격자			합격선	1차 합격 배수	비고
				사립만 지원	공립(1지망)+ 사립(2지망)	합계	사립만 지원	공립(1지망)+ 사립(2지망)	합계		사립만 지원	공립(1지망)+ 사립(2지망)	합계			
28	수석학원	기계	1	4		4	3		3	5					5배수	
		전기	1	3		3	2		2	5						
		소계	2	7		7	5		5	10						
29	순심교육재단	수학	1	8		8	5		5	5	1		1		5배수	비공개
		물리	1	4		4	4		4	5	1		1			비공개
		화학	1	6		6	3		3	5	2		2			비공개
		음악	1	14		14	9		9	5	3		3	37.00		
		영어	1	4		4	3		3	5	1		1			비공개
		소계	5	36		36	24		24	25	8		8			
30	영광교육재단	수학	1	6		6	4		4	5	2		2		5배수	비공개
		영어	1	2		2	2		2	5	1		1			비공개
		소계	2	8		8	6		6	10	3		3			
31	영광학원	특수(중등)	2	16		16	10		10	10	5		5	35.00	5배수	
		소계	2	16		16	10		10	10	5		5			
32	영동교육재단	물리	1	4		4	2		2	5					5배수	
		소계	1	4		4	2		2	5						
33	영화교육재단 (공·사립동시지원)	특수(중등)	3	16	17	33	14	16	30	9	9		9	53.67	3배수	
		소계	3	16	17	33	14	16	30	9	9		9			
34	용운교육재단	지리	1	9		9	8		8	5	5		5	44.00	5배수	
		소계	1	9		9	8		8	5	5		5			
35	원석학원	지리	1	14		14	12		12	5	7		7	48.00	5배수	동점자
		체육	1	5		5	5		5	5	1		1			비공개
		소계	2	19		19	17		17	10	8		8			
36	유성교육재단	국어	1	12		12	10		10	5	5		5	34.00	5배수	
		도덕·윤리	1	14		14	9		9	5	5		5	32.00		
		일반사회	2	11		11	9		9	10	6		6	44.00		
		영어	2	8		8	8		8	10	6		6	34.33		
		정보·컴퓨터	1	3		3	3		3	5	1		1			비공개
		소계	7	48		48	39		39	35	23		23			

연번	법인명	선발과목	선발 예정인원	지원자			응시자			선발인원 (3~5)	제1차 합격자			합격선	1차 합격 배수	비고
				사립만 지원	공립(1지망)+ 사립(2지망)	합계	사립만 지원	공립(1지망)+ 사립(2지망)	합계		사립만 지원	공립(1지망)+ 사립(2지망)	합계			
37	육주학원	일반사회	2	19		19	17		17	10	10		10	43.00	5배수	
		수학	3	46		46	35		35	15	10		10	34.00		
		물리	2	11		11	8		8	10	1		1			비공개
		생물	1	10		10	9		9	5	2		2			비공개
		체육	2	30		30	21		21	10	7		7	33.00		
		영어	2	15		15	11		11	10	6		6	32.33		
		정보·컴퓨터	2	9		9	7		7	10	5		5	34.00		
		소계	14	140		140	108		108	70	41		41			
38	율호학원	생물	1	5		5	4		4	5	2		2		5배수	비공개
		소계	1	5		5	4		4	5	2		2			
39	지암학원	보건(중등)	1	2		2	1		1	5	1		1		5배수	비공개
		소계	1	2		2	1		1	5	1		1			
40	포스코교육재단 (공·사립동시지원)	기계	1	5	31	36	4	24	28	5	2	3	5	52.00	5배수	
		소계	1	5	31	36	4	24	28	5	2	3	5			
41	한일교육재단	국어	1	11		11	10		10	5	5		5	42.00	5배수	
		역사	1	14		14	10		10	5	5		5	35.00		
		수학	2	12		12	11		11	10	5		5	33.33		
		화학	1	5		5	4		4	5	1		1			비공개
		영어	1	4		4	3		3	5	1		1			비공개
		소계	6	46		46	38		38	30	17		17			
42	함창교육재단 (공·사립동시지원)	일반사회	1	4	8	12	4	7	11	5	2	3	5	57.33	5배수	
		영어	1	4	43	47	4	39	43	5	4	1	5	43.67		
		소계	2	8	51	59	8	46	54	10	6	4	10			
43	향산교육재단 (공·사립동시지원)	국어	1	9	118	127	9	108	117	5	5		5	56.00	5배수	
		도덕·윤리	1	1	42	43	1	34	35	5	1	4	5	64.67		
		일반사회	1	3	16	19	2	14	16	5	2	3	5	47.67		
		영어	1	5	94	99	4	89	93	5	1	5	6	54.00		
		정보·컴퓨터	2	1	25	26	1	19	20	10						
		소계	6	19	295	314	17	264	281	30	9	12	21			
합계			122	805	633	1438	625	624	1249	602	291	34	325			

※ 합격자가 2인 이하인 과목은 개인정보보호 관계로 합격선을 공개하지 않음